30/08/2016
כ"ו/אב/תשע"ו

הנדון : ישיבת מועצה מן המניין 7-16

הישיבה התקיימה ביום א' ה- 28.8.16 כ"ד אב תשע"ו בשעה 19:59 במשרדי המועצה המקומית.

נוכחים:

דוד אזולאי- ראש המועצה

רוית סנדלר-יפה – ס. ומ"מ ראש המועצה

אבי נדיב- חבר מועצה.

נאוה כהן-זיגל - חברת מועצה

שחר גמליאל – חבר מועצה

יפעת שקלים – חברת מועצה

שי פינר – חבר מועצה